

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय, मध्य प्रदेश,
आडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

क्र./प्रशासन/ISW/eCell/RCB&KI Bangalore/ दिनांक:14-07-2026

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER-

क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान केन्द्र, बेंगलुरु द्वारा वर्ष 2026-27 की प्रशिक्षण कार्ययोजना (CoTP) के अंतर्गत दिनांक 30.09.2026 को प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक "Actuarial Valuation and the Provisions of Ind AS 19/AS 15" विषय पर ऑनलाइन वेबिनार आयोजित किया जा रहा है। अतः इस कार्यालय के समस्त अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि जिनकी रुचि उक्त विषय में हो अथवा जिनका कार्यक्षेत्र इससे संबंधित हो, निर्धारित समय पर वेबिनार में सम्मिलित होकर लाभ प्राप्त कर सकते हैं।

Regional Capacity Building and Knowledge Centre (RCB&KC), Bengaluru is conducting an online webinar on "Actuarial Valuation and the Provisions of Ind AS 19/AS 15" on 30 September 2026, from 10:00 AM to 5:00 PM, under its Calendar of Training Programmes (CoTP) for the year 2026-27. Accordingly, all officers and staff of this office are hereby informed that those who are interested in the aforesaid subject or whose official work is related to the topic may participate in the webinar at the scheduled time and avail themselves of the opportunity to enhance their knowledge.

वेबिनार में शामिल होने का लिंक इस प्रकार है:/The link to join the webinar is as follows-

Microsoft Teams Link:

<https://teams.microsoft.com/meet/46564765358934?p=9BfOHNvMp3mXgtuqsp>

(उप महालेखाकार महोदय द्वारा अनुमोदित)

हस्ता/-
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी
IS Wing (eCell & Training)

क्र./प्रशासन/ISW/eCell/RCB&KI Bangalore/ दिनांक:14-07-2026

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:-

1. सचिवालय/ महालेखाकार
2. उप महालेखाकार/ AMG-I, AMG-II, AMG-III, AMG-IV, AMG-V & Admin
3. सचिवालय/ AMG-I, AMG-II, AMG-III, AMG-IV, AMG-V & Admin
4. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/AP & SMU, Report, PAC, ITA, DADSS, AIC, हिंदी कक्ष, Coordination Cell
5. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing - उक्त कार्यालय आदेश को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड कराने का कष्ट करें

6. श्री यश वर्धन गुप्ता- उक्त कार्यालय आदेश को इंटरनेट एवं इंट्रानेट पर अपलोड कराने का कष्ट करें
7. सूचना पटल

हस्ता/-
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी
IS Wing (eCell & Training)